
ZARZĄDZENIE Nr 452/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28.02.2019 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odwołania Katarzyny Banaś z pełnienia 

funkcji ławnika. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994, 1000, 1349, 1432, 2500) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odwołania Katarzyny Banaś z pełnienia funkcji 

ławnika. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie odwołania Katarzyny Banaś z pełnienia funkcji ławnika. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500)  oraz art. 166 § 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 

lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U. z 2019 poz. 52, 55, 60 i 125) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Katarzynę Banaś z pełnienia funkcji ławnika w Sądzie 

Okręgowym w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

Pani Katarzyna Banaś w dniu 29 listopada 2018 r. złożyła do Sądu Okręgowego  

w Krakowie rezygnację z pełnienia funkcji ławnika z przyczyn osobistych.  

Pismem z dnia 13 grudnia 2018 r. Wiceprezes Sądu Okręgowego w Krakowie zwróciła się do 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa o odwołanie Pani Katarzyny Banaś 

z pełnienia funkcji ławnika w Sądzie Okręgowym w Krakowie, na podstawie art. 166 § 2  

pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U. z 2019 poz. 

52, 55, 60 i 125). Z kolei w dniu 31 stycznia 2019 r. Przewodniczący Rady Miasta przekazał 

do Prezydenta Miasta Krakowa pismo z prośbą o przygotowanie projektu uchwały Rady 

Miasta Krakowa w ww. sprawie. 

 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszego projektu uchwały jest w pełni uzasadnione. 


